1

澎湖縣選舉委員會第 257 次委員會會議記錄

一、時間：中華民國 105 年 2 月 19 日（星期五）上午 9 時正。

二、地點：本會 2 樓會議室

三、主席：林代理主任委員皆興            記錄：陳貴秋代

四、出列席單位及人員：如簽到簿。

五、主持人致詞：

    在此向大家拜個晚年，並感謝第 14 任總統副總統及第 9 屆立法

委員選舉期間各位的辛勞。

六、上次委員會議紀錄及決議案執行情形：如書面資料。

（一） 紀錄確定。

（二） 決議案執行情形備查。

七、提案討論：

第一案：                   提案單位：第一組

案由：為澎湖縣第 20 屆村里長補選(馬公市菜園里、白沙鄉鎮海村)

申請登記候選人資格審定案，提請審議。

說明：

一、依據公職人員選舉罷免法施行細則第 20 條第 1 項規定辦

理。

二、各申請登記候選人資格業經該鄉市初審通過，並經本會複

審符合規定。(詳如附件，會議中交予審閱，會後收回)

三、檢附上項補選申請登記候選人資格審查名冊 1 份。

決議：照案通過。

第二案：                   提案單位：第四組

案由：請審查澎湖縣第 20 屆村里長補選(馬公市菜園里、白沙鄉鎮海

村)候選人政見稿案。

說明：

一、 登記本次補選候選人計有黃再傳先生等 5 人。

2

二、 政見稿業經本會監察小組 105 年第 1 次會議審查通過(詳附

表)。

三、檢附各候選人政見稿乙份。

決議：照案通過。

第三案：                   提案單位：第四組

案由：請審查澎湖縣第 20 屆村里長補選(馬公市菜園里、白沙鄉鎮海

村)候選人競選辦事處登記案。

說明：

一、 候選人申請設立競選辦事處者，計有黃文隆先生等 2 人共

設立 2 處。

二、 候選人所申請設立之競選辦事處業經本會監察小組 105

年第 1 次會議審查通過(詳附表)。

三、檢附各候選人申請設立競選辦事處一覽表乙份。

決議：照案通過。

八、臨時動議：無

九、主席結論：再次謝謝各位委員，祝大家新年快樂。

十、散會：上午 9時 15分。